
Đvt: đồng

Ngày Thu Chi Tồn

3,472,329,980

01-03-19 MTQ có số GD 0103190396844002 CMTX T3 500,000 3,472,829,980

 Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T3 200,000 3,473,029,980

Chi phi ngày 01/03/2019 2,200 3,473,027,780

02-03-19 Anh Bùi Đăng Quốc Thái (Q5) ủng hộ KTX 500,000 3,473,527,780

Chị Nguyễn Thị Phi Hường (Q10) CMTX T3 200,000 3,473,727,780

Anh Đức ủng hộ KTX 100,000 3,473,827,780

Tiền bán phiếu cơm ngày 02/3/19 (224 phần) 448,000 3,474,275,780

Chi phi ngày 02/03/2019 845,000 3,473,430,780

05-03-19  Chị Khuulanhuong CMTX T3 200,000 3,473,630,780

Chị Trần Thị Thu Nguyệt (Q1) ủng hộ KTX 200,000 3,473,830,780

Tiền bán phiếu cơm ngày 05/3/19 (235 phần) 470,000 3,474,300,780

Chi phi ngày 05/03/2019 752,000 3,473,548,780

06-03-19 Chi phi ngày 06/03/2019 1,463,000 3,472,085,780

07-03-19 Tập thể GVCN và HS lớp 11N trường chuyên Lê Hồng Phong ủng hộ KTX 600,000 3,472,685,780

Tiền bán phiếu cơm ngày 07/3/19 (226 phần) 452,000 3,473,137,780

Chi phi ngày 07/03/2019 182,000 3,472,955,780

08-03-19 Chị ADTB (Tu Boi) CMTX T3,4 500,000 3,473,455,780

09-03-19 Em Nguyễn Huy Hà Trang Trường Nguyễn Văn Tố ủng hộ KTX 200,000 3,473,655,780

Chị Liên Nhung - Diệu Hòa (Tân Phú) ủng hộ KTX 500,000 3,474,155,780

Chị Diệu Liên (Tân Phú) ủng hộ KTX 200,000 3,474,355,780

Chị Quế Linh (Q11) ủng hộ KTX 200,000 3,474,555,780

Chị Liên Hồng - Diệu Quyên (Tân Phú) ủng hộ KTX 100,000 3,474,655,780

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ SÀI GÒN THÁNG 03/2018

Chi Tiết

Tồn tháng 02/2019



Tiền bán phiếu cơm ngày 09/3/19 (264 phần) 528,000 3,475,183,780

Chi phi ngày 09/03/2019 806,000 3,474,377,780

10-03-19 Anh Do Huu Minh CMTX T3 500,000 3,474,877,780

12-03-19 Tiền bán phiếu cơm ngày 12/3/19 (274 phần) 548,000 3,475,425,780

Chi phi ngày 12/03/2019 1,310,000 3,474,115,780

13-03-19 Chi phi ngày 13/03/2019 350,000 3,473,765,780

14-03-19 Anh Nguyễn Quốc Bảo (Q10) ủng hộ KTX 500,000 3,474,265,780

Gia đình Phật tử Diệu Giáp (Q10) ủng hộ KTX 300,000 3,474,565,780

Tiền bán phiếu cơm ngày 14/3/19 (270 phần) 540,000 3,475,105,780

Chi phi ngày 14/03/2019 1,286,000 3,473,819,780

15-03-19 Chi phi ngày 15/03/2019 230,000 3,473,589,780

16-03-19 Tiền bán phiếu cơm ngày 16/3/19 (291 phần) 582,000 3,474,171,780

Chi phi ngày 16/03/2019 894,000 3,473,277,780

Chi Lương  Kỳ 1 T3 C Nga 1,000,000 3,472,277,780

Chi Lương  Kỳ 1 T3 C Nghĩa 500,000 3,471,777,780

Chi Lương  Kỳ 1 T3 Tuấn Tú 2,000,000 3,469,777,780

Chi Lương  Kỳ 1 T3 Văn Lập 500,000 3,469,277,780

17-03-19 Chị Khưu Xuân Liên (Q11) ủng hộ KTX 500,000 3,469,777,780

Anh Trần Lai Kiên (Q11) ủng hộ KTX 500,000 3,470,277,780

18-03-19  Lãi STK 6T  30,334,011 3,500,611,791

19-03-19 Tiền bán phiếu cơm ngày 19/3/19 (276 phần) 552,000 3,501,163,791

Chi phi ngày 19/03/2019 1,980,000 3,499,183,791

20-03-19 Chi phi ngày 20/03/2019 200,000 3,498,983,791

21-03-19 Anh Cỡ Minh Khanh (Q6) ủng hộ KTX 500,000 3,499,483,791

Chi phi ngày 21/03/2019 1,096,000 3,498,387,791

23-03-19 Chị Thanh Phương (Q5) ủng hộ KTX 200,000 3,498,587,791

Tiền bán phiếu cơm ngày 23/3/19 (152 phần) 304,000 3,498,891,791



Chi phi ngày 23/03/2019 905,000 3,497,986,791

25-03-19 Chị Tran Thuy Giang ủng hộ KTX 1,000,000 3,498,986,791

Chị Tô Mỹ Nghi (Q10 ) ủng hộ KTX 300,000 3,499,286,791

 Lãi STK 6T 39,763,963 3,539,050,754

Lãi T3 ATM 5,182 3,539,055,936

26-03-19 Chị Doit CMTX T4 1,000,000 3,540,055,936

Tiền bán phiếu cơm ngày 26/3/19 (244 phần) 488,000 3,540,543,936

Chi phi ngày 26/03/2019 5,415,000 3,535,128,936

27-03-19 Chi phi ngày 27/03/2019 295,000 3,534,833,936

28-03-19 Tiền bán phiếu cơm ngày 28/3/19 (259 phần) 518,000 3,535,351,936

Chi phi ngày 28/03/2019 196,000 3,535,155,936

29-03-19 Chi phi ngày 29/03/2019 120,000 3,535,035,936

30-03-19 Anh Nguyễn Đức Quân (Mỹ) CMTX T3 500,000 3,535,535,936

Anh Lại Anh Việt (Q10) CMTX T3 200,000 3,535,735,936

Anh Lại Việt Phương (Q10) CMTX T3 200,000 3,535,935,936

Anh Lại Việt Phong (Q10) CMTX T3 200,000 3,536,135,936

Anh Thành (Q11) ủng hộ KTX 300,000 3,536,435,936

Anh Như (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000 3,537,435,936

 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 100,000 3,537,535,936

Tiền bán phiếu cơm ngày 30/3/19 (237 phần) 474,000 3,538,009,936

Chi phi ngày 30/03/2019 37,400 3,537,972,536

Chi Lương  Kỳ 2 T3 C Nga 500,000 3,537,472,536

Chi Lương  Kỳ 2 T3 C Nghĩa 500,000 3,536,972,536

Chi Lương  Kỳ 2 T3 Tuấn Tú 2,000,000 3,534,972,536

Chi Lương  Kỳ 2 T3 Văn Lập 500,000 3,534,472,536

31-03-19 MTQ có số GD 3103190754978002 CMTX T4 500,000 3,534,972,536



Chị Nguyễn Thị Thùy Linh CMTX T4 200,000 3,535,172,536

88,707,156 25,864,600 3,535,172,536

Thu Chi Tồn

3,472,329,980

70,103,156 3,542,433,136

4,900,000 3,547,333,136

7,800,000 3,555,133,136

5,904,000 3,561,037,136

25,864,600 3,535,172,536

88,707,156 25,864,600 3,535,172,536

Ngày DIỄN GIẢI SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

01/3/19 Phí quản lý TK VCB 1 2,200 2,200

2,200

02/3/19 Thịt xay 12 50,000 600,000

Chuối 25 7,000 175,000

Bí đỏ 70,000

845,000

05/3/19 Thịt đùi 10 50,000 500,000

Chuối 26 7,000 182,000

Hành lá 1 30,000 30,000

Ớt 1 40,000 40,000

Tổng

Tổng

Tồn quỹ cuối tháng 03/2018

Chi tiết

Tồn tháng 02/2019

CHI TIẾT CHI CHÍ

Tiền lãi

CMTX

CMKTX

Tiền bán cơm ( 2932 phần)

Tổng chi phí trong tháng

Tồn quỹ cuối tháng 03/2019



752,000

06/3/19 Chả cá basa hấp 25 24,000 600,000

Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

Bếp khè 1 450,000 450,000

Bùi nhùi nhôm 3 35,000 105,000

Nĩa 30 1,000 30,000

Bóng đèn 1,2m 1 14,000 14,000

Phí ĐT bàn T02 1 34,000 34,000

1,463,000

07/3/19 Chuối 26 7,000 182,000

182,000

09/3/19 Chả cá basa hấp 20 24,000 480,000

Phí DV Internet T01,02/2019 2 11,000 22,000

Phí DV SMS T01,02/2019 2 11,000 22,000

Chuối 26 7,000 182,000

Bí đỏ 10 10,000 100,000

806,000

12/3/19 Hành lá 1 30,000 30,000

Ớt 1 40,000 40,000

Khăn giấy 3 80,000 240,000

Thịt đùi 20 50,000 1,000,000

1,310,000

13/3/19 Chả cá basa hấp 5 24,000 120,000

Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

350,000

14/3/19 Thịt xay 20 50,000 1,000,000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Chuối 28 7,000 196,000

Cà chua 5 18,000 90,000

1,286,000

15/3/19 Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

230,000

16/3/19 Chuối 28 7,000 196,000

Phiếu giữ xe 10 3,500 35,000

Băng keo 2 15,000 30,000

Nước rửa chén 5 33,000

Thịt xay 12 50,000 600,000

Chi Lương  Kỳ 1 T3 C Nga 1,000,000

Chi Lương  Kỳ 1 T3 C Nghĩa 500,000

Chi Lương  Kỳ 1 T3 Tuấn Tú 2,000,000

Chi Lương  Kỳ 1 T3 Văn Lập 500,000

4,894,000

19/3/19 Thịt đùi 20 50,000 1,000,000

Nước rửa chén 5 33,000

Phií Internet T02 1 350,000 350,000

Tiền điện T02 1 401,000 401,000

Chuối 28 7,000 196,000

1,980,000

20/3/19 Phí VS T3 1 200,000 200,000

200,000

21/3/19 Chả cá basa hấp 5 24,000 120,000

Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

Vòng hoa phúng điếu gđ BS Nghĩa 1 550,000 550,000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Chuối 28 7,000 196,000

1,096,000

23/3/19 Thịt xay 15 50,000 750,000

Bí đỏ 10 9,000 90,000

Hành lá 1 25,000 25,000

Ớt 1 40,000 40,000

905,000

26/3/19 Tiền nước T3 1 462,000 462,000

Gas 45kg 5 4,953,000

5,415,000

27/3/19 Gia vị nấu bò kho 10 4,800 48,000

Dừa tươi 9 11,000 99,000

Rau nêm 0.5 30,000 15,000

Cà rốt 4 16,000 64,000

Tăm 2 18,000 36,000

Nước rửa chén 5 33,000

295,000

28/3/19 Chuối 28 7,000 196,000

196,000

29/3/19 Chả cá basa hấp 5 24,000 120,000

120,000

30/3/19 Chi Lương  Kỳ 2 T3 C Nga 500,000

Chi Lương  Kỳ 2 T3 C Nghĩa 500,000

Chi Lương  Kỳ 2 T3 Tuấn Tú 2,000,000

Chi Lương  Kỳ 2 T3 Văn Lập 500,000

Phí chuyển tiền T3 (cùng hệ thống) 10 2,200 22,000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Phí chuyển tiền T3  (khác hệ thống) 2 7,700 15,400

3,537,400

25,864,600TỔNG CỘNG 

Tổng


